

総括表

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費、					49,162,351	✓
間接工事費、	$14,529,227 + 22,999,028$				37,528,255	
共通仮設費（計）、	$8,482,440 + 5,393,109 + 653,678$				14,529,227	
共通仮設費（積上）、					8,482,440	✓
共通仮設費（率）	$49,162,351 \times 10.97\% ((8.19\% \times 1.3) \times 1.03)$				5,393,109	✓
現場環境改善費、	$49,148,751 \times 1.33\%$				653,678	✓
現場管理費、	$63,691,578 \times 36.11\% ((28.66\% \times 1.2) \times 1.05)$				22,999,028	✓
工事原価	$49,162,351 + 37,528,255$				86,690,606	
一般管理費等、	$86,690,606 \times 17.41\% (17.41\% \times 1.00) - 8,116$				15,084,718	✓
契約保証費、	$86,690,606 \times 0.04\%$				34,676	✓
工事価格	$86,690,606 + 15,084,718 + 34,676$				101,810,000	✓
消費税等相当額、	$101,810,000 \times 10.00\%$				10,181,000	
請負工事費、	$101,810,000 + 10,181,000$				111,991,000	✓

積算内訳表

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					49,162,351	
用地造成					49,162,351	
撤去工					655,257	
基礎碎石撤去工					655,257	
基礎碎石撤去工					655,257	
1 基礎碎石撤去	RC-40 t=30cm【夜間】	m ³	447.00	385.9	172,497	
2 基礎碎石運搬	施工箇所～基礎碎石仮置場所(L=3.1km)【夜間】	m ³	447.00	1,080	482,760	
土工					39,841,743	
土工					39,828,143	
土工					39,828,143	
3 掘削	埋土 水上【夜間】	m ³	3,792.00	385.9	1,463,332	
4 掘削	埋土 水中 標準部【夜間】	m ³	1,442.00	438.1	631,740	
5 掘削	埋土 水中 鋼矢板前面狭隘部【夜間】	m ³	56.00	17,378.00	973,168	
6 掘削土運搬	施工箇所～土砂仮置場所(L=3.1km)【夜間】	m ³	3,792.00	1,080	4,095,360	
7 掘削土運搬	施工箇所～土砂処理ヤード(L=0.1km)【夜間】	m ³	1,442.00	467.9	674,711	
8 掘削土積込	土砂処理ヤード【夜間】	m ³	1,442.00	280.6	404,625	

積算内訳表

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 掘削土運搬	土砂処理ヤード～土砂仮置場所(L=3.0km)【夜間】	m ³	1,442.00	935.7	1,349,279	
10 大型土のう製作	大型土のう製作場所・大型土のう(1t用)、流用土【昼間】	袋	107.00	3,394.00	363,158	
11 大型土のう運搬・設置	大型土のう製作場所～土砂処理ヤード(L=3.0km)【夜間】	袋	107.00	5,451.00	583,257	
12 大型土のう撤去・運搬	土砂処理ヤード～土砂仮置場所(L=3.0km)【夜間】	袋	107.00	5,451.00	583,257	
13 廃プラスチック運搬	土砂仮置場所～処分場(L=13.3km)【昼間】	t	0.17	7,438	1,264	
14 残土処理	土砂仮置場所【夜間】	m ³	1,948.00	155.1	302,134	
15 碎石	40mm～100mm	m ³	2,215.00	5,750.00	12,736,250	
16 碎石積込	碎石仮置場所【夜間】	m ³	2,215.00	280.6	621,529	
17 碎石運搬	碎石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m ³	2,215.00	1,080	2,392,200	
18 碎石投入	40mm～100mm 水中【夜間】	m ³	1,498.00	1,439	2,155,622	
19 碎石投入	40mm～100mm 水上【夜間】	m ³	598.00	597.4	357,245	
20 碎石	C-40	m ³	526.00	3,800.00	1,998,800	
21 碎石積込	碎石仮置場所【夜間】	m ³	526.00	280.6	147,595	
22 碎石運搬	碎石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m ³	526.00	1,080	568,080	
23 碎石投入	C-40 t=30cm【夜間】	m ³	438.00	597.4	261,661	
24 防砂シート設置	【昼間】	m ²	1,796.00	1,004	1,803,184	

積算内訳表

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 盛土材積込	残土仮置場所【夜間】	m ³	3,286.00	280.6	922,051	
26 盛土材運搬	残土仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m ³	3,286.00	1,080	3,548,880	
27 盛土(路体盛土)	流用土【夜間】	m ³	2,957.00	300.9	889,761	
廃材処理					13,600	
処分費					13,600	
28 処分費	廃プラスチック	t	0.17	80,000.00	13,600	
舗装工					8,665,351	
アスファルト舗装工					8,665,351	
アスファルト舗装工					8,665,351	
29 路盤材積込	碎石仮置場所【夜間】	m ³	699.00	280.6	196,139	
30 路盤材運搬	碎石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m ³	699.00	1,080	754,920	
31 路盤	M-40 t=30cm【夜間】	m ²	1,834.00	2,246	4,119,164	
32 表層	再生密粒度As(13)t=5cm【夜間】	m ²	1,838.00	1,956	3,595,128	
共通仮設費(積上)					8,482,440	
共通仮設					8,482,440	
共通仮設費					8,482,440	

積算内訳表

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					1,525,000	
建設機械器具等運搬					1,525,000	
33 重建設機械分解組立輸送	クラムシェル・クローラー型 平積0.8m3(往復)【夜間】	回	1.00	1,525,000.00	1,525,000	
安全費					6,957,440	
安全費					6,957,440	
34 交通誘導警備員		式	1.00	5,598,340.00	5,598,340	
35 夜間照明設備	投光車	式	1.00	1,179,000.00	1,179,000	
36 夜間照明設備	投光機	式	1.00	180,100.00	180,100	

番号：1

名称：基礎碎石撤去 RC-40 t=30cm【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石撤去	RC-40 t=30cm【夜間】	m 3	1.000	385.9	385.9		
合 計	作業能力：1.00m3			385.9	385.9		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：基礎碎石運搬 施工箇所～基礎碎石仮置場所(L=3.1km)【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石運搬	施工箇所～基礎碎石仮置場所(L=3.1km)【夜間】	m 3	1.000	1,080	1,080		
合 計	作業能力：1.00m3			1,080	1,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：掘削 埋土 水上【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	埋土 水上【夜間】	m 3	1.000	385.9	385.9		
合 計	作業能力：1.00m3			385.9	385.9		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：掘削 埋土 水中 標準部【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	埋土 水中 標準部【夜間】	m 3	1.000	438.1	438.1		
合 計	作業能力：1.00m3			438.1	438.1		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：5

名称：掘削 埋土 水中 鋼矢板前面狭陰部【夜間】

9.4m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	41,100.00	41,100		
特殊作業員		人	1.000	39,870.00	39,870		
普通作業員		人	1.000	33,460.00	33,460		
水中サンドポンプ	口径100mm、揚程10m	日	1.000	879.00	879		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日	1.000	38,800.00	38,800		
諸雑費(率)	全体の	%	6.000	154,109.00	9,246		
合 計	作業能力：9.40m3			17,378.00	163,355		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：掘削土運搬 施工箇所～土砂仮置場所(L=3.1km)【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削土運搬	施工箇所～土砂仮置場所(L=3.1km)【夜間】	m3	1.000	1,080	1,080		
合 計	作業能力：1.00m3			1,080	1,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：掘削土運搬 施工箇所～土砂処理ヤード(L=0.1km)【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削土運搬	施工箇所～土砂処理ヤード(L=0.1km)【夜間】	m3	1.000	467.9	467.9		
合 計	作業能力：1.00m3			467.9	467.9		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：8

名称：掘削土積込 土砂処理ヤード【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削土積込	土砂処理ヤード【夜間】	m ³	1.000	280.6	280.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			280.6	280.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：掘削土運搬 土砂処理ヤード～土砂仮置場所(L=3.0km)【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削土運搬	土砂処理ヤード～土砂仮置場所(L=3.0km)【夜間】	m ³	1.000	935.7	935.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			935.7	935.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：10

名称：大型土のう製作 大型土のう製作場所 大型土のう(1t用) 流用土【昼間】

10袋 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.161	27,980.00	4,504		
特殊作業員		人	0.161	27,140.00	4,369		
普通作業員		人	0.161	22,780.00	3,667		
大型土のう袋材	容量1m ³	袋	10.000	1,100.00	11,000		
バックホ運転	排ガス対策(第3次)山積0.8m ³ 吊能力2.9t	日	0.161	59,170.00	9,526		
諸雑費(率)		%	7.000	12,540.00	877		
合 計	作業能力：10.00袋			3,394.00	33,943		

労務時間外補正：なし

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：11

名称：大型土のう運搬・設置 大型土のう製作場所～土砂処理ヤード(L=3.0km)【夜間】

124袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.000	44,100.00	44,100		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.000	44,100.00	44,100		
トラック〔普通型〕	10～11t積	日	6.000	61,249.00	367,494		
とび工		人	2.000	41,560.00	83,120		
普通作業員		人	4.000	33,460.00	133,840		
諸雑費(率)	全体の%	%	0.500	672,654.00	3,363		
合 計	作業能力：124.00袋			5,451.00	676,017		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：大型土のう撤去・運搬 土砂処理ヤード～土砂仮置場所(L=3.0km)【夜間】

124袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.000	44,100.00	44,100		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.000	44,100.00	44,100		
トラック〔普通型〕	10～11t積	日	6.000	61,249.00	367,494		
とび工		人	2.000	41,560.00	83,120		
普通作業員		人	4.000	33,460.00	133,840		
諸雑費(率)	全体の%	%	0.500	672,654.00	3,363		
合 計	作業能力：124.00袋			5,451.00	676,017		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：13

名称：廃プラスチック運搬 土砂仮置場所～処分場(L=13.3km)【昼間】 1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃プラスチック運搬	土砂仮置場所～処分場(L=13.3km)【昼間】	t	1.000	7,438	7,438		
合 計	作業能力：1.00 t			7,438	7,438		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：残土処理 土砂仮置場所【夜間】 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土処理	土砂仮置場所【夜間】	m3	1.000	155.1	155.1		
合 計	作業能力：1.00m3			155.1	155.1		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：砕石 40mm～100mm 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石	40mm～100mm	m3	1.000	5,750.00	5,750		
合 計	作業能力：1.00m3			5,750.00	5,750		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：砕石積込 砕石仮置場所【夜間】 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石積込	砕石仮置場所【夜間】	m3	1.000	280.6	280.6		
合 計	作業能力：1.00m3			280.6	280.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：17

名称：砕石運搬～砕石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石運搬	砕石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m3	1.000	1,080	1,080		
合 計	作業能力：1.00m3			1,080	1,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：砕石投入 40mm～100mm 水中【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石投入	40mm～100mm 水中【夜間】	m3	1.000	1,439	1,439		
合 計	作業能力：1.00m3			1,439	1,439		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：砕石投入 40mm～100mm 水上【夜間】

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石投入	40mm～100mm 水上【夜間】	m3	1.000	597.4	597.4		
合 計	作業能力：1.00m3			597.4	597.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：20

名称：砕石 C-40

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石	C-40	m3	1.000	3,800.00	3,800		
合 計	作業能力：1.00m3			3,800.00	3,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：21

名称：砕石積込・砕石仮置場所【夜間】

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石積込	砕石仮置場所【夜間】	m ³	1.000	280.6	280.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			280.6	280.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：砕石運搬・砕石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石運搬	砕石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m ³	1.000	1,080	1,080		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,080	1,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：砕石投入 C-40 t=30cm【夜間】

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石投入	C-40 t=30cm【夜間】	m ³	1.000	597.4	597.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			597.4	597.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：防砂シート設置【昼間】

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート設置	【昼間】	m ²	1.000	1,004	1,004		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,004	1,004		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：盛土材積込 残土仮置場所【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土材積込	残土仮置場所【夜間】	m3	1.000	280.6	280.6		
合 計	作業能力：1.00m3			280.6	280.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：盛土材運搬 残土仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土材運搬	残土仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m3	1.000	1,080	1,080		
合 計	作業能力：1.00m3			1,080	1,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：27

名称：盛土(路体盛土) 流用土【夜間】

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土(路体盛土)	流用土【夜間】	m3	1.000	300.9	300.9		
合 計	作業能力：1.00m3			300.9	300.9		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：処分費 廃プラスチック

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃プラスチック	t	1.000	80,000.00	80,000		
合 計	作業能力：1.00t			80,000.00	80,000		

労務時間外補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：29

名称：路盤材積込 砕石仮置場所【夜間】

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材積込	砕石仮置場所【夜間】	m ³	1.000	280.6	280.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			280.6	280.6		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：30

名称：路盤材運搬 砕石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材運搬	砕石仮置場所～施工箇所(L=3.1km)【夜間】	m ³	1.000	1,080	1,080		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,080	1,080		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：路盤 M-40 t=30cm【夜間】

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤	M-40 t=30cm【夜間】	m ²	1.000	2,246	2,246		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,246	2,246		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：表層 再生密粒度As(13) t=5cm【夜間】

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度As(13) t=5cm【夜間】	m ²	1.000	1,956	1,956		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,956	1,956		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟空港護岸改良工事

番号：33

名称：重建設機械分解組立輸送 クラムシェル クローラー型 平積0.8m3(往復)【夜間】

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	5.500	39,870.00	219,285		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.500	44,100.00	66,150		
運搬費等率		%	434.000	285,435.00	1,238,787		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,524,222.00	778		
合 計	作業能力：1.00回			1,525,000.00	1,525,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：34

名称：交通誘導警備員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B	昼間	人	2.000	16,330.00	32,660		
交通誘導警備員B	夜間	人	232.000	23,990.00	5,565,680		
合 計	作業能力：1.00式			5,598,340.00	5,598,340		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：35

名称：夜間照明設備 投光車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t.	日	72.000	9,280.00	668,160		
軽油		L	288.000	138.00	39,744		
運転手（一般）		人	9.600	35,600.00	341,760		
軽油		L	936.000	138.00	129,168		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,178,832.00	168		
合 計	作業能力：1.00式			1,179,000.00	1,179,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：夜間照明設備 投光機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	70.000	2,020.00	141,400		
軽油		L	280.000	138.00	38,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	180,040.00	60		
合 計	作業能力：1.00式			180,100.00	180,100		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし